
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 2 
 
Společnost:    M Trading Czech, s.r.o. 
Se sídlem:    č.p. 210, 751 44 Polkovice 
IČO:     29451833 
Zastoupen:    Marcel Kerhát, jednatel 
 
 
 

Název zakázky: 
 

„Energeticko-úsporná opatření na objektu prodejního skladu, 
Polkovice 210“ 

 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
prosíme o prověření výměry k pol. č. 107 Tepelná izolace šikmých střech lehkou stříkanou PUR 
pěnou, výměra odpovídá m2, ve výpočtu k položce chybí tloušťka (viz PD tl. 200mm).  
 
 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje opravený 

dokument Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, kde doplnil popis předmětné položky. 

Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

„D+MTŽ okno plastové, 6-ti komorový profil, iz.3sklo, Uw=0,78, barva bílá int.+ext., páska 

připojovací spáry - přesná specifikace viz výpis výplní otvorů“ 

„D+MTŽ okno plastové FIX, 6-ti komorový profil, iz.3sklo, Uw=0,848, barva bílá int.+ext. - přesná 
specifikace viz výpis výplní otvorů, pásky připojovaí spáry“ 

„D+MTŽ plastové vstupní dveře, 6-ti komorový profil, iz.3sklo, Ud=1,1, barva hnědá int+ext., 
pásky připojovací spáry - přesná specifikace viz výpis výplní otvorů“ 

 V přiložené dokumentaci se ale výpis výplní otvorů nenachází. Žádám tedy o jeho doložení, 
nebo přesný výpis specifikace oken, včetně určení otevírání, pro jejich ocenění.  

 
 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 



   

 
2 

 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje opravený 

dokument Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, kde doplnil specifikaci předmětných 

položek. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

v PD u výkresu střechy je uvedená poznámka o přípravě držáků pro FVE, rozpočet tuto část 

neobsahuje. Přejete si docenit, nebo to nebude součástí dodávky?  

  

 

 

 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel uvádí, že FVE není součástí předmětu plnění. Účastníci nebudou oceňovat držáky FVE. 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 4. 2023 do 10:00 hodin 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 14. 4. 2023 v 10:05 hodin. 
 
Místo a způsob podání nabídek zůstávají nezměněny. 
 
Příloha č. 1 Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
 
V Brně, dne 3. 4. 2023 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-04-03T10:28:36+0200
	Ing. Jan Ševčík




